2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.11.2019 года № 709-р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 15.10.2019 года № 611-р

1. Внести в смету расходов по организации Форума к «Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в 2019 году, утвержденную распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 15.10.2019 года № 611-р «О проведении Форума к «Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в 2019 году», (далее именуется – Смета) следующее изменение:
пункт 2 указанной Сметы читать в новой редакции:
«2. По муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства Карталинского муниципального района Челябинской области   на 2018-2021 годы» в сумме  58000,00 (пятьдесят восемь тысяч) рублей:
	№
п/п
	Наименование
	Количество
(ед.)
	Сумма
(руб.)
	НДФЛ
(руб.)
	Итого
(руб.)

	1.
	Лучший комбайнер
	1
	3001,00
	449,00
	3450,00

	2.
	Лучший механизатор
	1
	3001,00
	449,00
	3450,00

	3.
	Лучший тракторист
	1
	3001,00
	449,00
	3450,00

	4.
	Лучший оператор машинного доения
	1
	3001,00
	449,00
	3450,00

	5.
	Лучшее звено по животноводству
	2
	6002,00
	898,00
	6900,00

	6.
	Лучший молодой фермер
	1
	3001,00
	449,00
	3450,00

	7.
	Лучшее с/х предприятие (растениеводство)
	1
	10000,00

	10000,00

	8.
	Лучшее с/х предприятие (животноводство)
	1
	10000,00

	10000,00

	9.
	Лучшее крестьянское хозяйство
	1
	6000,00

	6000,00

	10.
	Лучший глава крестьянско-фермерского хозяйства
	1
	3480,00
	520,00
	4000,00

	11.
	Лучший бухгалтер
	1
	3349,00
	501,00
	3850,00

	Итого:
	12
	53836,00
	4164,00
	58000,00»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева